
Flexi – nový (přitom velmi osvědčený) pojistný tarif Kooperativy 
 

Obchodní jméno pro životní pojištění Flexi používala dříve velmi úspěšně Pojišťovna České spořitelny. Ta 

byla v uplynulém období začleněna (koupena) do Kooperativy pojišťovny, která navázala na osvědčenou 

obchodní značku, dále ji rozšířila, modernizovala a připravila k novému využití. Vzpomínáte si na 

nejosvědčenější „vlajkovou“ Perspektivu Kooperativy? Společně s Flexi od PČS se střídaly na nejlépe 

hodnocených místech v hodnocení klientů, obchodníků i odborníků – hodnotitelů na soutěžích finančních 

produktů. Právě Flexi – v novém podání od Kooperativy představuje nejlepší, mnohostranně osvědčenou, 

přitom moderní pojistku umožňující jak kvalitní pojistnou ochranu, tak i možnost investování – daňovou 

uznatelnost, možnost čerpání příspěvků od zaměstnavatele a řadu dalších možností.  

 

Významné přednosti nové Flexi: 

• Sleva za komplexní pojištění – až 30 % na všechna rizika (stojí za to být pojištěn(a) řádně! 

• Cesta ke zdraví: 100 T + Prevence 

• Onemocnění před počátkem pojištění: při vyplnění zdravotního dotazníku ANO! 

• Pojištění pro případ smrti: čekací doba 2 měsíce, v případě sebevraždy 1 rok 

• Hospitalizace: maximální doba – bez omezení 

• Hospitalizace novorozence – zvýšena na 30 dnů 

• Hospitalizace: plnění i za den nástupu (1 den navíc) 

• Trvalé následky úrazu: 10 x progrese  

• Trvalé následky nemoci: ano 

• Denní odškodné: polytraumata – suma 2 nejvážnějších poranění 

• Dopravní nehoda: smrt úrazem a invalidita automaticky a zdarma 

• Invalidita: čekací doba – není 

• Invalidita: bonus za invaliditu v ID 3. st. 

• Vážná onemocnění: počet diagnóz: základní varianta: 10, kompletní: 62 diagnóz – včetně 

psychických onemocnění! 

• V případě VO opakované plnění 

• Doba přežití: 15 dnů 

• Úvěrový balíček: sleva 20 %, PN volitelně (bez slevy) 

• Pracovní neschopnost: varianty 15, 29, 29 i zpětně, nemoc i úraz 

• Výluka na záda: bez výluky 

• Ošetřování člena rodiny: OSVČ ano, 2 děti – 2 plnění 

• Investice: počet investičních fondů – 4 (mezi nimi žádaný Top Stocs) 

• Udržitelné (a jinak zelené) investice: ano 

• Poplatek při pojistném 1001 výše – zdarma 

• V případě ukončení smlouvy poplatek 350 Kč, po 8 letech 0 

Nevýhody:  

• Denní odškodné: karanténa –covid - uzavření škol – ne 

• Invalidita s výplatou renty – jen dítě – ne 

• Zproštění v případě invalidity – ne 

• Při uspání smlouvy nejsme pojištěni 

• Při uspání smlouvy – poplatek 60 Kč/M 

 
Flexi_Kooperativa_nové možnosti Ing. Viktor Harnach, €FA,   Přítel Vašich financí® 


